
. . 

-m-- ...a----- 

:.. ;' , :' 

COMUNE DI NAPOU 
VI1 DIREZIONE CENTRALE 

COMUNE vi mnrvu 

VI1 DIREZIONE CENTRALE E-,--[  
SERVIZIO VIABILITA' E TRAFFICO 

O R D I N A N Z A  S I N D A C A L E  

prot. 7 80 q 3  ~ O Z / L O . ~ O  
OGGETTO: modifica ed integrazione dell'ordinanza sindacale no 1198 del 2/07/2010 relativa 

all'istituzione di un dispositivo di traffico temporaneo per lavon ASIA nel tratto di 
Viale della Resistenza compreso fìa via Labriola e la Perimetrale di Scampia. 

IL SINDACO 
Premesso che l ' o r d i i  sindacale no 1198 del 2/07/2010 istituisce un dispositivo di traffico 

temporaneo per lavon ASIA nel tratto di Viale della Resistenza compreso h via 
Labnola e la Perimetrale di Scampia; 

Visto che il Dipartimento Ambiente con nota 3479 prot. S.T.V. del 9/07/2010, ha chiesto di integrare 
la predetta ordinanza nel senso che l'accesso nella carreggiata di Viale della 
Resistenza nel tratto che và da via Labriola alla rotatoria sottostante la Perimetrale di 
Scampia deve essere esteso anche ai veicoli della Ditta esecutrice dei lavori di cui 
alla stessa O.S. 1198/2010; 

Ritenuto che per le motivazioni espresse di dover attuare i provvedimenti come in appresso indicato; 
-Letto il D.L." 3010411992 n0285 e successive in te grazio^, 

ORDINA 
Modificare. ed integrare l'ordinanza sindacale no 1198 del 2/07/201Q nel senso che l'eccezione al 
divieto di transito veicolare nella carreggiata di Viale della Resistenza nel tratto che và da via 
Labriola alla rotatoria sottostante la Perimetrale di Scampia, oitre ai veicoli ASIA deve essere esteso 
anche ai veicoli della Ditta esecutrice dei Lavori. 

Ogni altra ordinanza in contrasto con la presente è da ritenersi sospesa. 
L'impresa esecutrice dei lavori procederà all'installazione della segnaletica necessaria per 

l'attuazione del presente dispositivo di traffico provvisorio nonche5 al ripristino definitivo al 
compietamento deil'inte~ento. 
E' a carico del Direttore dei Lavori: la redazione del piano di segnalamento prowisorio; la verifica 
dell'awenuta e corretta apposizione della segnaletica prima dell'inizio dei lavori; il ripristino al 
termine dei lavori della segnaletica preesistente; la comunicazione, al Servizio Viabilità e Trafico 
ed al Servizio Autonomo Polizia Locale, dell'eventuale modifica delle date di inizio efine .lavori. 

è incaricato di vigilare, unitamente a tutti gli altri Agenti 
d e l l a d z a  Pubblica previsti dall'art. 12 del D.L.vo 30104/1992 n0285, per l'esatta osservanza della 
presente Ordinanza. 

ILITA' URBANA 
E PARCHEGGI 


